
Р І Ш Е Н Н Я

25 лютого 2026 року     м. Синельникове № 96/0/8-26

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської
ради від 27.08.2025 № 375/0/8-25
«Про затвердження постійної комісії 
з обстеження зелених насаджень, 
які потребують видалення, та визначення їх
відновної вартості на території 
Синельниківської міської 
територіальної громади»
 

Керуючись  статтями  30,  33,  52,  59  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  статтею  28  Закону  України  «Про  благоустрій 
населених  пунктів»,  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  01.08.2006 
№ 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників 
у  населених  пунктах»  зі  змінами,  наказом  Міністерства  будівництва, 
архітектури та  житлово -  комунального господарства України від  10.04.2006 
№ 105 «Про затвердження Правил утримання зелених насаджень у населених 
пунктах  України»,  наказом  Міністерства  з  питань  житлово  –  комунального 
господарства  України  від  12.05.2009  №  127  «Про  затвердження  Методики 
визначення відновної  вартості  зелених насаджень» та  у  зв’язку з  кадровими 
змінами, виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:

1. Внести  зміни  до  пункту  1  рішення  виконавчого  комітету 
Синельниківської міської ради від 27.08.2025 № 375/0/8-25 «Про затвердження 
постійної комісії з обстеження зелених насаджень, які потребують видалення, 
та  визначення  їх  відновної  вартості  на  території  Синельниківської  міської 
територіальної  громади»  та  викласти  склад  постійної  комісії  з  обстеження 
зелених  насаджень,  які  потребують  видалення,  та  визначення  їх  відновної 
вартості на території Синельниківської міської територіальної громади в новій 
редакції, згідно з додатком до цього рішення.

2. Організацію  роботи  по  виконанню  рішення  доручити  начальникові 
управління  житлово-комунального  господарства  та  комунальної  власності 
міської  ради Романовських А.А.,  контроль – першому заступникові  міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б. 

Міський голова                                                                Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 



Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету Синельниківської
міської ради 
25.02.2026 №96/0/8-26

Склад 
постійної комісії з обстеження зелених насаджень, які потребують 

видалення, та визначення їх відновної вартості на території 
Синельниківської міської територіальної громади

ЯКОВІН
Володимир Борисович перший заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради, 
голова комісії;

РОМАНОВСЬКИХ
Андрій Аркадійович начальник  управління  житлово-

комунального господарства та  комунальної 
власності  міської  ради,  заступник  голови 
комісії;

БАЗІКОВА 
Інна Анатоліївна головний  спеціаліст  /інженер-еколог/ 

управління  житлово-комунального 
господарства  та  комунальної  власності 
Синельниківської  міської  ради,  секретар 
комісії;

ІШИНА
Світлана Олександрівна                  начальник відділу житлово – комунального 

господарства  управління  житлово  – 
комунального господарства та  комунальної 
власності міської ради

ЗАПАРА
Євгенія Миколаївна начальник  дільниці  благоустрою 

комунального  підприємства  «Благоустрій» 
Синельниківської міської ради

Представник  Державної  екологічної  інспекції  Придніпровського  округу  (за 
згодою)

Заявник (представник заявника)   

Власник (користувач) земельної ділянки (за згодою)

Міський голова                                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


